
Uzzini vairāk                          limbazunovads.lv

Izglītības pārvaldes pasākumu
plāns maijā, 2023

3. maijs

Pedagoģija Interešu un profesionālā izglītība Jaunatnes joma Sports

Olimpiāžu uzvarētāju svētki. Dabas izglītības centrā „Ziemeļvidzeme”, Rīgas
iela 16, Salacgrīva, plkst. 10.00

Limbažu novada vispārizglītojošo
skolu sacensības - Pavasara kross

Limbažu airēšanas bāze, plkst. 10.00

Zoom saruna un podkāsta
epizodes ieraksts ar RSU studentu
par brīvprātīgo darbu. 

Limbaži, Rīgas iela 23, plkst. 15.00

8. maijs
Limbažu novada izglītības iestāžu,
kas īsteno pirmsskolas izglītības
programmas, vietu sadales komisijas
sēde

ZOOM platformā plkst. 9.30  

10. maijs
Pirmsskolas skolotāju, kuri strādā ar
6-gadīgajiem un sākumskolas
skolotāju, kuri mācīs rudenī 1.klasi, 
 sanāksme 

Limbažu novada pašvaldība, Rīgas iela 16, 
1.stāva zālē , plkst. 13.00

11. maijs
Informatīvā sanāksme centralizēto
eksāmenu novērotājiem, vērtētājiem

ZOOM platformā plkst. 15.00

Podkāsta praktiskās un teorētiskās
apmācības 

Limbaži, Rīgas iela 23, plkst. 15.30 - 17.00

12. maijs
Limbažu novada vispārizglītojošo skolu
sacensības - Vieglatlētikā B grupa –
2008. – 2007.g.dz. (8.-9.klase); 
C grupa – 2010. – 2009.g.dz. (6.-7.klase)

OC "Limbaži" stadions, plkst. 10.00

Veselīga uztura darbnīca 
"Gatavo ar alojieti!"

Aloja, Rīgas iela 4, plkst. 15.00



Uzzini vairāk                          limbazunovads.lv

Izglītības pārvaldes pasākumu
plāns maijā, 2023

12. maijs

Pedagoģija Interešu un profesionālā izglītība Jaunatnes joma Sports

Skolēnu teātra festivāls "Saspēle" Pēc sastādītā izrāžu grafika, Limbažu skolās,
Limbažu BJC

13. maijs
Pārgājienu cikla "Solis tuvāk- sev"
1. pārgājiens

Aloja, Dzērves purvs

15. maijs
Centralizētais eksāmens latviešu
valodā vsk. (optimālais satura
apguves līmenis) -  rakstu daļa

Izglītības iestādēs

Centralizētais eksāmens latviešu
valodā vsk. (augstākais satura
apguves līmenis)

Izglītības iestādēs

16. maijs
Aktuālais Eurodesk, tikšanās un
podkāsta epizodes ieraksts 

Limbaži, Rīgas iela 23, plkst. 15.00 - 16.00

17. maijs
Centralizētais eksāmens
programmēšanā vsk. (augstākais
satura apguves līmenis)

Izglītības iestādēs

E. Muķieļa piemiņas kauss
dambretē

Aloja, Rīgas iela 4, plkst. 15.00

Podcasta epizodes ieraksts " Kas
ir jauniešu centrs un ko tas
sniedz?" Jaunieši un jaunatnes
darbinieki.

Limbaži, Rīgas iela 23, plkst. 15.00-16.00

Tikšanās ar kultūras darbinieci un
improvizācijas teātra aktrisi Gunu
Groti - Majori

Salacgrīva, Sila iela 2, plkst. 16.00



Uzzini vairāk                          limbazunovads.lv

Izglītības pārvaldes pasākumu
plāns maijā, 2023

18. maijs

Pedagoģija Interešu un profesionālā izglītība Jaunatnes joma Sports

Pedagoģiski medicīniskās
komisijas sēde

Limbažu Konsultatīvajā bērnu centrā, saskaņā
ar nosūtīto grafiku

DJ Nodarbība Limbaži, Rīgas iela 23, plkst. 15:30-16:00

Centralizētais eksāmens sociālās
zinātnēs (augstākais satura apguves
līmenis)

Izglītības iestādēs

19. maijs
Centralizētais eksāmens sociālās
zinātnēs (augstākais satura apguves
līmenis)

Izglītības iestādēs

Pirmsskolas skolotāju un metodiķu
metodiskā diena Limbažu pilsētas 
3. PII "Spārīte"

Limbažu pilsētas 3. pirmsskolas izglītības iestādē
"Spārīte"

Limbažu novada vispārizglītojošo
skolu sacensības - Vieglatlētikā 
D grupa – 2012. – 2011.g.dz. (4.-5.klase)

OC "Limbaži" stadions, plkst. 10:00

20. maijs
"Mazo rakaru murdiņa" radošās
darbnīcas Reņģēdāju festivālā

Salacgrīva

22.-23. maijs
Centralizētais eksāmens ģeogrāfijā
vsk. (augstākais satura apguves
līmenis) -  rakstu daļa, praktiskā daļa

Izglītības iestādēs

23.-30. maijs
Latvijas veselības nedēļas aktivitātes Aloja, Rīgas iela 4



Uzzini vairāk                          limbazunovads.lv

Izglītības pārvaldes pasākumu
plāns maijā, 2023

24.-26. maijs

Pedagoģija Interešu un profesionālā izglītība Jaunatnes joma Sports

Centralizētais eksāmens
svešvalodā 9.klasei (angļu val.) –
rakstu daļa, mutvārdu daļa

Izglītības iestādēs

25.-26. maijs
Centralizētais eksāmens ķīmijā vsk.
(augstākais satura apguves līmenis) -  
rakstu daļa, praktiskā daļa

Izglītības iestādēs

26. maijs
Limbažu novada skolu jauntnes
Dziesmu un deju svētki "Caur
sidraba birzi"

Limbažu estrādē, plkst. 18.00

29. maijs
Centralizētais eksāmens dizainā un
tehnoloģijās vsk. (augstākais satura
apguves līmenis)

Izglītības iestādēs

29.-30. maijs
Centralizētais eksāmens latviešu
valodā 9. klasei - rakstu daļa,
mutvārdu daļa

Izglītības iestādēs

30. maijs
Podcasta epizodes ieraksts ar
Eiropas brīvprātīgajiem

Limbaži, Rīgas iela 23, plkst. 15.00- 16.00

Pasaules diena bez tabakas. 
Plakātu gatavošana.

Aloja, Rīgas iela 4, plkst. 15.00

31. maijs


